
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ broj 16/17 i 19/17), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 

Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 

6/21), Župan Istarske županije dana 14. veljače 2022. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje projekata prijavljenih na Natječaj za 
dodjelu sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije u 

Istarskoj županiji za 2022. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Povjerenstvo za ocjenjivanje projekata prijavljenih na Natječaj za dodjelu sredstava 
udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije u Istarskoj županiji za 2022. 
godinu (dalje u tekstu: Povjerenstvo) imenuju se sljedeći članovi: 
 

1. Ana Mikuljan Franković – predsjednica povjerenstva (zamjena Andrej Mandić) 
2. Laura Peruško Hajnc – član povjerenstva (zamjena Ana Šimić Vereš) 
3. Helga Možé – član povjerenstva (zamjena Denis Kontošić). 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete Natječaj za dodjelu 
sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije u Istarskoj županiji 
za 2022. godinu sukladno kriterijima koji su propisani u uputama za prijavitelje, te daje 
prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za projekte. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
KLASA: 342-01/22-01/03 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 14. veljače 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Župan 

                                                             Boris Miletić 
 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije 
2. Članovima Povjerenstva putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu Istarske županije 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-02-16T09:08:47+0100
	Istarska županija
	eUprava




